
Büyük Güney Amerika'da 7 Ülke
Turu - Ekstra Turlar Dahil (BOG -

GRU)
Kolombiya - Peru - Bolivya - Şili - Arjantin - Brezilya - Uruguay

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 801) I İstanbul Havalimanı - Bogota
04:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 016) I Sao Paulo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kolombiya, Peru, Bolivya, Şili, Arjantin, Brezilya, Uruguay

PROGRAM

Büyük Güney Amerika'da 7 Ülke Turu

Ekstra Turlar Dahil Müze ve Ören Yeri Girişleri Hariç

Akşam Yemekli Tango & Samba Show Dahil!

VİZESİZ!

 



1 Gün: İstanbul - Bogota

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bogota’ya uçuyoruz. Kolombiya’nın başkenti Bogota’ya
varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından panoramik Bogota
şehir turumuz için hareket. İlk durağımız, Bogota'nın simgelerinden biri olan Bolivar Meydanı olacak. Bu tarihi
meydanda, Kolombiya'nın bağımsızlık sembollerini ve hükümet binalarını görüp rehberimizden bölgenin tarihi
hakkında detaylı bilgiler alacağız. Bogota'nın renkli ve canlı sokaklarını keşfetmek için tarihi La Candelaria
bölgesine doğru ilerliyoruz. Birlikte bölgenin sanatsal ve kültürel atmosferini soluyacağız. Sokak sanatları, el
yapımı ürünler ve yerel lezzetlerle dolu bu bölge, bize Bogota'nın ruhunu en iyi şekilde yansıtacak. Şehir
turumuzun ardından Bogota’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Bogota - Lima

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yerel havayolları ile Lima’ya uçuş. Peru’nun başkenti Lima’ya varışımıza
istinaden tüm gün Lima’yı, diğer ismi ile Kralların şehrini panoramik olarak geziyoruz. Birlikte Peru’nun
büyüleyici başkenti Lima’yı keşfetmeye ne dersiniz? Pasifik Okyanusu kıyısındaki bu tarihi ve kültürel şehir, bizi
hem geçmişin izleriyle hem de modern yaşamın canlılığıyla karşılıyor. Kolonyal döneme ait muhteşem yapılar
arasında dolaşırken, Lima’nın zengin tarihini hissedeceğiz. Plaza Mayor’da yürüyüp, göz alıcı Katedral ve
Başkanlık Sarayı’nı göreceğiz. Şehrin tarihi ve antik dokusunun olduğu; eski caddelerinin yer aldığı tarihi şehir
merkezine geçiyoruz; Ana Meydan, Plaza San Martin, Hükümet Konağı, Peru’lu sanatçı Víctor Delfín’in ünlü eseri
“Öpücük” heykelinin yer aldığı Aşk Parkı (Parque del Amor), San Francisco Kilisesi göreceğimiz yerlerden
bazılarıdır. Turumuzun ardından Lima’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



3 Gün: Lima - Cusco - Pisac - Ollantaytambo - Kutsal Vadi

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yerel havayolları ile Cusco’ya uçuşumuz başlıyor. Cusco’ya varışımızla
birlikte Pisac & Ollantaytambo turumuz için hareket. Birlikte Peru’nun eşsiz kültürel hazinelerini keşfetmek için
unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz! İlk durağımız, İnka medeniyetinin mistik izlerini taşıyan Pisac. Dağların
zirvesine kurulmuş bu antik şehir, hem büyüleyici terasları hem de muhteşem manzaralarıyla bizi kendine
hayran bırakacak. Pisac’ın ünlü pazarında dolaşırken, renkli hediyelik eşyalar ve yerel ürünlerle dolu
tezgahlarda alışveriş yapma fırsatı bulacağız. Ve son olarak Ollantaytambo’ya doğru yol alıyoruz. İnka
İmparatorluğu’nun en önemli kalelerinden biri olan bu antik şehir, hem tarihi hem de stratejik önemiyle bizi
büyüleyecek. İnka taş işçiliğinin mükemmel örnekleriyle dolu bu kasabada, geçmişin izlerini adım adım takip
edeceğiz. Taş merdivenlerden çıkarken, bu kadim medeniyetin gücünü ve zarafetini hissedeceğiz. Turumuzun
ardından Kutsal Vadi bölgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



4 Gün: Kutsal Vadi - Machu Picchu - Cusco

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Machu Picchu turumuz için hareket. Ollantaytambo tren istasyonuna
hareket ediyoruz. Pueblo Tren İstasyonu’na varır varmaz hayallerimizi gerçeğe dönüştürecek turumuza
başlıyoruz. Dünyanın yeni yedi harikalarından biri olan Machu Picchu turumuz tam gün sürecek ve İnkaların
izinde keyifli bir gün geçireceğiz. Buradan shuttle araçlar ile yukarı tırmanacağız. Yol boyunca Urubamba Nehri
ve kanyon manzaraları eşliğinde büyüleyici bir yaklaşık 25 dakikalık bu yolculuğu yaptıktan sonra nihayet
Machu Picchu Antik kentine ulaşıyoruz. Dopdolu bir gün bizleri bekliyor. İnkaların son kralı Pachacutec
tarafından MS 1450 yılında yapım emri verilen bu kentte birbirinden ilginç hikayeleri dinleyerek gezimizi
yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz zirveye kadar tırmanarak fotoğraflarını çekecekler. Yerel rehberimiz bizleri
Machu Pichhu’nun tarihi ve mimarisi hakkında detaylı şekilde bilgilendiriyor. Bu doğa harikası Antik kent
içerinde enerjiyi hissetmeniz ve vakit geçirebilmeniz için serbest saatlerimiz olacak. Turumuzun ardından tekrar
araçla Machupicchu Pueblo’ya dönüyoruz. Akşam Ollantaytambo tren istasyonuna yolculuğumuz başlayacaktır.
Ardından Cusco’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Cusco - La Paz (Bolivaya)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cusco’dan La Paz’a uçuşumuz için transfer. Bolivya’nın başkenti La
Paz’a varışımızla birlikte panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuza şehrin kalbindeki Plaza
Murillo'dan başlıyoruz. Birlikte Bolivya'nın tarihî ve politik merkezini gezip, başkanlık sarayını ve La Paz
Katedrali'ni yakından göreceğiz. Rehberimiz, Bolivya'nın renkli tarihi ve kültürü hakkında bize detaylı bilgiler
verecek. Daha sonra, şehrin ünlü Cadılar Pazarı'nı (Mercado de las Brujas) ziyaret ediyoruz. Bu renkli pazarda,
yerel halkın geleneksel ilaçlarını, büyüleyici el sanatlarını ve mistik ritüellerini keşfedeceğiz. Rehberimiz bize, bu
pazardaki ürünlerin Bolivya kültüründeki anlamlarını anlatacak. Turumuzda Mirador Killi Killi, San Fransisco
Kilisesi, Calle Sagarnaga ve Jaen sokağı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından La
Paz’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: La Paz - Santiago De Chile

Otelde alacağımız kahvaltının ardından La Paz’dan Santiago de Chile’ye uçuşumuz için transfer. Şili’nin başkenti
Santiago de Chile’ye varışımızla birlikte panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuza Plaza de
Armas'tan başlıyoruz. Birlikte tarihi yapılarla çevrili bu meydanda, Santiago Katedrali'nin görkemini hayranlıkla
izliyoruz. Sonrasında, Bellavista semtine doğru hareket ediyoruz. Birlikte bu bohem bölgedeki renkli duvar
resimlerini ve sanat galerilerini gezip, Santiago de Chile’nin sanatsal ruhunu keşfedeceğiz. Daha sonra, Şili’nin
modern yüzünü yansıtan Costanera Center’a gidiyoruz. Güney Amerika’nın en yüksek binasında, alışveriş ve
eğlencenin tadını çıkaracağız. Ayrıca, binanın en üst katından Santiago de Chile’yi kuşbakışı izleme fırsatımız
olacak. Son olarak, Şili’nin yerel yaşamına tanıklık edeceğimiz La Vega Pazarı’na gidiyoruz. Bu renkli pazarda,
yerel halkın günlük yaşamına şahit olup, taze meyve ve sebzelerden egzotik tatlara kadar birçok farklı ürünü
birlikte keşfedeceğiz. Turumuzun ardından Santiago de Chile’deki otelimize transfer ve serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



7 Gün: Santiago De Chile - Valparaiso - Vina Del Mar

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Valparaiso & Vina del Mar turumuz için hareket. Nobel ödüllü şair
Pablo Neruda’nın yaşadığı, sanatçılar, bohemler ve romantikler için önemli bir şehir olan Valparaiso şehrini
gezeceğiz. Valparaíso'nun canlı sokak pazarlarını keşfederek şehrin enerjik atmosferine karışacağız. El yapımı
ürünler, yerel lezzetler ve rengarenk tezgahlar arasında alışveriş yapma fırsatını yakalayacağız. Sokaklardaki
grafitiler ve sanat eserleri eşliğinde, şehrin her köşesinde yeni bir keşif bizi bekliyor. Ardından bir sonraki
durağımız olan Vina Del Mar şehrini görmek üzere tekrar aracımıza geçiyoruz. Yol güzergahımızda fotoğraf
molalarımız da olacak. Vina del Mar şehri Şarap üretimi için yetiştirilen üzüm bağlarının kurulduğu ilk yerdir.
Fakat Pasifik okyanusunun geceleri olan soğuğu dolayısıyla daha iç bölgelere taşınmıştır. Günümüzde yazlık
evlere ve kumarhanelere ev sahipliği yapmaktadır. Vina del Mar ziyaretimizi tamamladıktan sonra tekrar yola
koyuluyoruz. Santiago şehrine geri döneceğiz. Turumuzun ardından Santiago de Chile’deki otelimize transfer ve
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Santiago De Chile - Buenos Aires

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Santiago de Chile’den Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e uçuşumuz için
transfer. Varışımızla birlikte Güney Amerika'nın en Avrupalı ve kozmopolit şehri Buenos Aires panoramik şehir
turumuz için hareket. Buenos Aires’in ruhuna tanıklık etmenizi sağlayacak gezimiz sırasında, şehrin simgesi
olan El Obelisco’yu göreceğiz. De Mayo, San Martin, Alvear gibi önemli meydanları görecek ve Corrientes, 9 de
Julio, De Mayo gibi caddeleri de keşfedeceğiz. La Boca ve San Telmo gibi tarihi bölgelerini ziyaret edip, daha
lüks olan Palermo ve Recoleta’nın yanı sıra daha modern bir görünüme sahip olan Puerto Madero’yu da
gezeceğiz. Lezama ve Tres de Febrero parkları, ticari ve finansal bölgeler, La Bonbonera futbol stadyumu, Plaza
de Mayo’da Casa Rosada gezimiz sırasında panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Buenos Aires’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Buenos Aires - San İsidro - Tigre Delta - Akşam Yemekli Tango
Show

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Rio de la Plata'nın heybetli manzarasının keyfini çıkarmak için Tigre
Deltası turumuz için hareket. Şehrin dışında, aristokrat ailelerin eskiden yazlık olarak sahip olduğu güzel
konutların bulunduğu Avenida del Libertador'dan geçeceğiz. Ardından, sokaklarında bize geçmişlerini anlatan
meyve ağaçlarını göreceğiniz Barrio de San Isidro'ya varıyor ve şehir merkezine 36 km uzaklıkta bulunan Tigre
mahallesine geçiyoruz. Burada yapacağımız tekne turunda sadece ana nehirler arasında değil, bölgenin en
çekici bölümünü oluşturan dar kanallardan da geçeceğiz. Tur sonrasında, otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Ardından, Akşam Yemekli Tango Show turumuz için hareket. Tangonun hala canlı olduğu
Buenos Aires'teki en iyi dansçılar, şarkıcılar ve müzisyenler tarafından sahneye çıkarılan tangonun tadını
çıkarmak için, tango gösterileri sunan yerel restoranlardan birini ziyaret edeceğiz. Lezzetli bir akşam
yemeğinden sonra, duyulara hitap eden Tango'nun muhteşem bir sunumunu izleme şansı elde edeceğiz.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



10 Gün: Buenos Aires - Montevideo (Uruguay) - Buenos Aires

Otelde alacağımız kahvaltının ardından feribot ile Montevideo turumuz için hareket. Uruguay'ın başkenti ve en
büyük şehri olan büyüleyici bir liman kentini keşfedeceğiz. Montevideo'nun tarihi merkezi olan Ciudad Vieja, dar
sokakları, tarihi binaları ve sanat galerileri ile ünlüdür. Bu bölge, tarihiyle birlikte günümüzde modern sanatın
kalbinin attığı bir yerdedir. Sonrasında Plaza Independencia meydanına geçiş yapacağız.  Bu meydan,
Uruguay'nın bağımsızlığını simgeler ve burada Artigas Anıtı bulunur. Ayrıca, meydanın çevresinde yer alan diğer
önemli yapılar arasında Solis Tiyatrosu, Estévez Sarayı ve başka tarihi yapılar da bulunmaktadır. Turumuzun
ardından feribot ile Buenos Aires’teki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



11 Gün: Buenos Aires - Iguazu (Arjantin Tarafı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte, yerel havayolları ile yapacağımız
Iguazu uçuşumuz için Buenos Aires havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, Iguazu
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla şelalenin Arjantin tarafı
ziyaretimizi gerçekleştirmek için hareket ediyoruz. Devasa şelalelerin altından bakma fırsatı sunan patikalardan
yürüme şansı elde edeceğiz. Akan suyun gücünü yakından hissedebileceğiz ve muhteşem doğa güzelliklerinin
keyfini çıkaracağız. Metal platformlar üzerinden yürüyerek Şeytan Boğazı’nın tam üzerine kadar gideceğiz.
Şeytan Boğazı’na vardığımızda ise şelaleyi tüm benliğimizle hissedebilme şansı elde edeceğiz. Iguazu’daki
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



12 Gün: Iguazu (Arjantin Tarafı) - Paraguay - Iguazu (Arjantin Tarafı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hito Tres Fronteras’a, yani üç ülkenin sınırlarının kesiştiği noktadaki
seyir terasına hareket ediyoruz. Bu özel seyir noktası, Arjantin (Puerto Iguazú), Paraguay (Ciudad del Este) ve
Brezilya (Foz do Iguaçu) şehirlerinin birleşiminde yer alıyor ve etkileyici manzarasıyla ziyaretçileri büyülüyor.
Ardından Paraguay’ın ticaret merkezi olan Ciudad del Este şehrine varıyor ve alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Bölge; elektronik, tekstil ve hediyelik eşya bakımından oldukça zengindir. Rehberimizin belirleyeceği
buluşma saatinde Iguazu (Arjantin tarafı) için hareket. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu yapacağız.
Ardından otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



13 Gün: Iguazu (Arjantin Tarafı) - Rio De Janeiro - Akşam Yemekli Samba
Show

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte, yerel havayolları ile yapacağımız Rio
de Janeiro uçuşumuz için Iguazu havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, Rio de Janeiro
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla, Rio De Janeiro panoramik
şehir turumuz için hareket. Neşeli insanların, renklere kucak açanların ve hareketli şarkıların hayat bulduğu Rio
De Janeiro’da kolonyal tarzdaki binalar, ünlü Rio Karnavalı’ nın yapıldığı Sambadrom, Maracana Stadyumu,
Metropolitan Katedrali turumuz sırasında panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde,
Akşam Yemekli Samba Show turumuz için hareket. Yerel bir Restaurantta alacağımız akşam yemeği
sonrasında, ülke ile özdeşleşmiş olan Samba Show dans gösterisini izlemeye gidiyoruz. Turumuzun ardından Rio
de Janeiro’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



14 Gün: Rio De Janeiro - Corcovado Tepesi - Kurtarıcı İsa Heykeli - Sugar
Loaf ( Şeker Tepesi)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Rio De Janeiro şehrinin güzelliğini farklı bir perspektiften izlemek için
efsanevi Şeker Tepesi (Sugar Loaf) turumuz için hareket ediyoruz. Tepe ismini, bölgeye ilk defa gelen
Portekizli askerlerin tepenin şeklini şeker çuvalına benzetmelerinden alır. Muhteşem bir teleferik yolculuğu ile
zemin seviyesi ile Sugarloaf arasındaki durak olan Urca Tepesine ulaşacağız. Burada vereceğimiz kısa molada
muhteşem manzarayı fotoğraflama imkanı bulacaksınız. Sugarloaf dağının zirvesine vardığınızda, Rio'nun
büyüleyici güzelliğini farklı bir açıdan göreceksiniz. Uzaklara uzanan Copacabana plajını ve ufukta İki Kardeş
Gávea dağlarının belli belirsiz hatlarını, ilginç ve samimi Kızıl Plajı, Guanabara Körfezi'nden Niterói'ye kadar ve
daha yakınlarda Rio'nun Botafogo'sunu ve merkezi mahallelerini görebileceksiniz. Ardından Corcovado
tepesine, Dünya’nın yeni 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa heykelini görmek için hareket ediyoruz. Bir tren
ile Tijuca ormanı boyunca yapacağımız yolculuğumuz sonunda Dünya’nın 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa
Heykelinin bulunduğu Corcovado tepesine varıyoruz. Deniz seviyesinden 700 mt yükseklikteki Corcovado
zirvesinde, 38 mt yüksekliğindeki dünya çapında görülen ikonik Kurtarıcı İsa heykelini göreceğiz. Ancak bu yerle
ilgili nefes kesici tek şey bu değil. Heykele yakın olduğunuzda şehrin nefes kesici panoramik manzarası sizleri
karşılıyor olacak. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



15 Gün: Rio De Janeiro - Sao Paulo - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar
tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Rio de Janeiro’nun sokaklarını keşfe çıkabilir, alışveriş yapabilir
veya bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakabilirler. Özel otobüsümüz ile Rio de Janeiro havalimanına
transfer. Ardından Sao Paulo uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.



16 Gün: İstanbul

Sao Paulo havalimanında bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile
İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.

 

Sugar Loaf Teleferik + Machu Picchu Giriş Ücretleri + Lokal Rehberler + Turist Şehir Vergileri

Kişi başı 295 Euro

***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

 

Uçuş Detayı;

TK 801 ISTBOG 0800 1340  
TK 016 GRUIST 0405 2235   

 

Oteller;

Bogotá: 4* Exe Bacata 95 vb.
Lima: 3* Libre Hotel BW Signature Collection vb.
Sacred Valley: 3* Augustos Valle Sagrado vb.
Cusco: 4* Terra Andina Mansión Colonial vb.
La Paz: 4* Casona Boutique Hotel vb.
Santiago: 3* Diego de Almagro Providencia Express vb.
Buenos Aires: 4* Hotel Cyan de las Américas vb.
Puerto Iguazú: 3* Hotel Jardin de Iguazu vb.
Rio de Janeiro: 4* Windsor Excelsior Hotel vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Bogota (BOG) gidiş, Sao Paulo (GRU) - İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti,

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Bogota-Lima tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Lima- Cusco tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Cusco-La Paz tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile La Paz-Santiago tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Santiago-Buenos Aires tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Buenos Aires-Iguazu tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Iguazu-Rio de Janeiro tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Rio de Janeiro-Sao Paulo tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),

3 & 4* merkezi otellerde 14 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri

Bogota Şehir Turu

Lima Şehir Turu

Cusco Şehir Turu

Pisac & Ollantaytambo turu

Kutsal Vadi Turu

Machu Picchu Turu + Tren bileti

La Paz Şehir Turu

Santiago de Chile Şehir Turu

Valparaiso & Vina Del Mar turu

Buenos Aires Şehir Turu

Sa Isidro & Tigre Delta Turu

Tigre Delta Tekne Turu

Akşam Yemekli Tango Show 

Montevideo feribot bileti + Şehir turu + 1 öğle yemeği 

Iguazu Şelale Turu

Paraguay Turu 



Hito Tres Fronteras Turu

Rio de Janeiro Şehir Turu

Corcovado Tepesi & Kurtarıcı İsa Heykeli & Sugar Loaf

Akşam Yemekli Samba Show 

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Seyahat sağlık sigortası 

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Programda belirtilmemiş, Öğle ve Akşam Yemekleri ve yemeklerde alınacak tüm içecekler

Ekstra olarak belirtilen tüm turlar 

Müze ve ören yeri girişleri

Turist şehir vergileri

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.



► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/buyuk-guney-amerikada-7-ulke-turu-ekstra-turlar-dahil-3556
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 25-06-2025 16:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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